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آدرنالین

لیگ نخبــگان آســیا دوبــاره از راه 
رســید. مســابقاتی که امروز وارد هفته 
پنجم می‌شــود و استقلال و پرسپولیس 
باید در دو مصاف بســیار حساس حضور 
پیدا کنند. در بازی‌های امروز اســتقلال 
میزبان پاختاکور اســت که البته با توجه 
به سلب میزبانی از ســوی کنفدراسیون 
فوتبال آســیا، آبی‌پوشــان در ورزشگاه 
راشد شــهر دوبی میزبانی خود را برگزار 
می‌کنند. پرسپولیسی‌ها هم که مهمان 
الریان هستند. ســرخابی‌های پایتخت 
که شــرایط خوبی در جــدول رده‌بندی 
رقابت‌های غرب‌ آسیا ندارند، محکوم به 
پیروزی‌ در تقابل‌های‌ امروزشان هستند. 
درواقع بایــد گفت هر نتیجــه‌ای به جز 
کسب ســه امتیاز کامل، وضعیت را برای 
این دو تیم ســخت‌تر خواهد کرد. نکته 
مهم اینجاست که هر دو رقیب استقلال 
و پرسپولیس وضعیت خوبی را طی چند 
هفته اخیر ســپری نکرده‌انــد و این یک 
فرصت ویژه برای نماینده‌ای ایران است 
 که به عنوان تیم برنده مســتطیل سبز را 

ترک کنند. 

آبی‌پوشان به دنبال برد دوم
تیم فوتبال اســتقلال تا پایان هفته 
چهارم لیگ نخبگان آسیا تنها یک برد به 
دست آورده است. پیروزی‌ای که در هفته 
نخست با نتیجه سه بر صفر مقابل الغرافه 
حاصل شد و از آن پس سهم این تیم در سه 
بازی بعدی تنها شکســت بود. همان سه 
امتیاز اما استقلال را در رده هشتم جدول 
و بالاتر از پرسپولیس قرار داده است. حالا 
آبی‌پوشان که به نظر می‌رسد رفته رفته با 
پیتسو موسیمانه در حال فاصله گرفتن 
از بحران هســتند، با انگیزه بسیار برای 
دومین برد و 6 امتیازی شدن به استقبال 
پاختاکور می‌روند. اســتقلال در صورت 
پیروزی می‌تواند تا رده ششم جدول صعود 
کند و در صورت شکست ممکن است حتی 
به انتهای جدول برسند. این دو تیم تنها 
یک بار با هم روبه‌رو شده‌اند که در جریان 

آن پاختاکور به برد دو بر یک رسیده بود. 

روزهای بحرانی پاختاکور 
نماینده ازبکستان در حالی به استقبال 
این نبرد می‌آید کــه روزهای خوبی را در 
لیگ کشورش سپری نکرده است. این تیم 
در هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر ازبکستان 

تن به شکســت خانگی دو بــر صفر داد. 
شکستی که رقیبش یعنی آلمالیق بعد 
از 13 سال آن را تحمیل کرد! از طرفی این 
سومین شکست پیاپی پاختاکور بحران‌زده 
بود. در ســوی دیگر میدان اما استقلالی 
ایستاده که اولین بردش با پیتسو موسیمانه 
را در دیدار معوقه لیگ برتر به دست آورده و 
در تعطیلات فیفادی هم زیر نظر سرمربی 
جدیدش تمرینات خوبی را سپری کرده 
است. آبی‌پوشان باید از وضعیت بحرانی و 

نقاط ضعف رقیب‌شان نهایت استفاده را 
ببرند و ورزشگاه راشد را با دست پر ترک 

کنند. 
موســیمانه به خوبی می‌داند که این 
بازی یک فرصت طلایی برای او و تیمش 
به حساب می‌آید. پیروزی مقابل پاختاکور 
وضعیت استقلال را در جدول لیگ نخبگان 
تثبیت می‌کنــد و بازیکنان هــم انگیزه 
بیشتری می‌گیرند تا دوباره تیم‌شان را به 
شمایل یک مدعی جدی برگردانند. البته 
که آنها نباید حریف امروزشــان را دست 
کم‌ بگیرند. پاختاکور با وجود اینکه با دو 
امتیاز در رده دهــم جدول لیگ نخبگان 
قرار دارد، حریف دســت و پا بســته‌ای 
نیست. به عنوان مثال آنها با وجود شکست 
یک گله مقابل الریان، نه‌تنها تیم ضعیف 
میــدان نبودند، بلکه برتــر از حریف هم 
ظاهر شدند.  ازبکستانی‌ها در شوت‌های 
از راه دور و ارسال از جناحین بارها و بارها 
دروازه حریــف را تهدید کردند و تنها گل 
الریان هم از روی اشتباه مهلک دروازه‌بان 
پاختاکــور در خروج از دروازه به دســت 
آمد. پاختاکور در مصاف با پرسپولیس هم 
خطرناک ظاهر شد و باز هم روی شوت‌های 
پشت محوطه جریمه، حرکت از کناره‌ها و 
ارسال از جناحین تهدیدآمیز کار می‌کرد. 
در مجموع بررسی‌ها عملکرد این تیم در 
لیگ نخبگان نشان می‌دهد که پاختاکور 
به راحتی می‌توانــد روی دروازه حریف 
موقعیت خلق کند و خطرناک ظاهر شود. 

چالش مهم پیتسو
ناگفته نماند اســتقلال امروز با یک 
چالش جدی هــم مواجه اســت؛ گفته 
می‌شود هفت بازیکن اســتقلال قادر به 
همراهی تیم‌شان در بازی حساس امروز 
نیستند. ابولفضل جلالی و علیرضا کوشکی 
به دلیل مصدومیت در ناحیه همسترینگ، 
گائل کاکوتا به دلیل مصدومیت جزیی که 
برایش پیش آمــده و مهرداد محمدی به 
دلیل مصدومیت طولانی‌ که او را از میادین 
دور کرده امکان حضور در ترکیب استقلال 

را ندارند. 
همچنین مجتبی هاشمی‌نســب و 
حسام اســکندری دو بازیکن جوان تیم 
استقلال که با تیم به امارات رفته‌اند تا خود 
را برای لیگ برتر آماده نگه دارند، به دلیل 
قوانین لیگ ‌نخبگان اجازه همراهی این 
تیم در 6 هفته ابتدایی را نخواهند داشت. 
درواقع این دو نفر از هفتــه هفتم و بازی 
مقابل الشــرطه عراق می‌توانند در نبرد 
آسیایی برای اســتقلال به میدان بروند. 
روزبه چشمی هم که از بند مصدومیت رها 
شده، به دلیل محرومیت در مسابقه حضور 

نخواهد داشت تا جای این مدافع باتجربه 
همچنان در ترکیب آبی‌پوشان خالی باشد. 
درنهایت میلاد زکی‌پــور دیگر بازیکنی 
است که وضعیت نامشــخصی دارد و در 
روزهای آینده بعد از پشــت سر گذاشتن 
تست‌های پزشکی وضعیت او مشخص 

خواهد شد.

در جست‌وجوی اولین برد
تیم فوتبال پرسپولیس امسال هنوز 
در لیگ نخبگان رنگ برد را ندیده است. 
این تیم در چند بازی نمایش خیلی خوبی 
داشت و شایسته این بود که سه امتیاز کامل 
را به جیب بزند، اما گویا طلســم آسیایی 
گاریدو گریبان این تیم را هم گرفته است. 
با این حال تلاش سرخ‌پوشان برای رسیدن 
به پیروزی هنوز ادامه دارد و آنها امیدوارند 
امروز مقابل الریان تیم برنده میدان باشند. 
پرسپولیس در لیگ برتر روند خوبی دارد 
و در حال حاضــر در رده دوم جدول دیده 
می‌شود. این تیم در جام حذفی هم برنده 
شد و قصد ندارد در سومین مسابقه کنار 
بکشد. آنها با دو تساوی و دو امتیاز در رده 
نهم جدول لیگ نخبگان ایســتاده‌اند و 
هدف‌شان مقابل الریان پنج امتیازی شدن 
است. این دیدار در ورزشگاه احمدبن‌ علی 
شهر الریان برگزار خواهد شد. پرسپولیس و 
الریان تاکنون پنج بار در رقابت‌های مختلف 
رودرروی هم قرار گرفته‌اند که دو پیروزی 
از آن نماینده ایران بوده و یک پیروزی هم 
نصیب قطری‌ها شده است؛ همچنین دو 
دیدار هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده 
است تا ســرخ‌های ایران دســت بالاتر را 

نسبت به حریف خود داشته باشند.

حال الریان خوب نیست
حریــف امروز پرســپولیس هم مثل 
استقلال با شرایط بحرانی در لیگ نخبگان 
به میدان می‌رود. الریانی‌هــا در آخرین 

بازی‌شان در لیگ ســتارگان قطر باخت 
خانگی دو بر یک مقابل الشمال را تجربه 
کردند. درواقع آنها فاصله‌ای تا تســاوی 
نداشــتند اما در دقیقه 7+90 شکست را 
مقابل چشم خود دیدند. روند بد الریانی‌ها 
اما به این دیدار محدود نمی‌شــود. آنها 
مدتی اســت که از نتایج خــوب فاصله 
گرفته‌اند و می‌توان گفت که اســیر یک 
بحران بزرگ شــده‌اند. پنج شکست در 
هفت بازی اخیر در سه جام )لیگ ستارگان 
قطر، جام ســتارگان قطر و لیگ نخبگان 
آسیا( و تنها یک پیروزی، به خوبی نشان 
می‌دهد که وضعیت این تیم چقدر دشوار 
شــده اســت. وضعیتی که سرخ‌پوشان 
باید از آن نهایت بهره را ببرند و نخستین 
برد آسیایی‌شان را جشن بگیرند. الریان 
با هدایت یونس علی ســرمربی 41 ساله 
قطری در رده هفتم لیگ نخبگان قرار دارد. 

مواظب ستاره‌ها باشید
درست اســت که الریان روزهای بدی 
را ســپری می‌کند اما پرسپولیس باز هم 
باید در هشیارانه‌ترین حالت ممکن مقابل 
این تیم قرار بگیرد. نباید فراموش کرد که 
الریان ستاره‌های خارجی بسیار باکیفیتی 
دارد که می‌تواننــد در هر لحظه ورق را به 
سود تیم خود برگردانند. به عنوان مثال 
این تیم در خط حمله خود از روجر گدس 
مهاجم برزیلی بهره‌مند است که می‌تواند 
کار را برای مدافع پرســپولیس به شدت 
ســخت کند. او یکــی از خطرناک‌ترین 
بازیکنان الریان اســت و در 18 بازی که 
در فصل جاری به میــدان رفته، 12 گل 
و یک پــاس گل ثبت کرده اســت. دیگر 
مهره خطرنــاک الریــان در خط حمله 
محمود ترزگه ملی‌پوش مصری است که 
می‌تواند به شدت خط دفاع پرسپولیس 
را تحت فشــار قرار دهد. در خط دفاع هم 
داوید گارســیا، کاپیتان سابق اوساسونا 
می‌درخشد که با ارزش 10 میلیون دلاری، 
دومین بازیکن گرانقیمت ترکیب الریان 

محسوب می‌شود.
درون دروازه اما باید امیــدوار بود که 
باز هم فهد یونس فرصت بازی پیدا کند. 
از آنجایی که او در چنــد بازی اخیر لیگ 
ستارگان به خصوص بازی آخر عملکرد 
بدی داشــته، این احتمال وجود دارد که 
پائولو ویکتور، دروازه‌بــان برزیلی درون 
چارچوب بایستد. یونس که در بازی اخیر با 
دفع دوضرب توپ روی شوت‌های حریف 
زمینه‌ساز دو گل برای آنها شد، اگر مقابل 
پرسپولیس هم فیکس باشــد، تا حدود 
زیادی می‌توان روی ایــن نقطه ضعف او 

حساب کرد.

کیانوش هنوز به رضایتنامه نرسیده! 
مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی سال ۲۰۲۴ جهان از ۱۶ 
آذر در بحرین آغاز می‌شود. در آستانه این مسابقات همچنان 
چالش کیانوش رستمی و فدراسیون وزنه‌برداری ایران ادامه 
دارد. رستمی به دنبال این است که زیر پرچم کوزوو وزنه بزند. 
بنابراین نیاز دارد که از فدراســیون ایران رضایتنامه بگیرد. 
در این میان فدراسیون  هم طبق گفته سجاد انوشیروانی، 
رییس فدراسیون به فدراســیون جهانی اعلام کرده است 
»چون رستمی بدون اطلاع ملیت یک کشور دیگر را پذیرفته، 
مسائل او ارتباطی با فدراسیون ایران ندارد.«  رستمی که برای 
دریافت رضایتنامه بــه وزارت ورزش و کمیته المپیک هم 
رفته، این بار دوباره در صفحه شخصی خود نسبت به اینکه 
نمی‌تواند از فدراسیون ایران رضایتنامه بگیرد، واکنش نشان 
داد و از مردم طلب کمک کرد:»من کیانوش رستمی قهرمان 
المپیک ۲۰۱۶ و نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ هستم. سال‌ها 
برای ایران جنگیدم و افتخار آفریــدم. امروز با بی‌عدالتی و 
سنگ‌اندازی‌هایی روبه‌رو هستم که اجازه نمی‌دهد نام من 
برای مسابقات جهانی بحرین ثبت شود. این در حالی است 
که قبلا می‌گفتند سنش بالا رفته و نمی‌تواند وزنه بزند و به 
این بهانه نگذاشتند که من برای المپیک ۲۰۲۰ و المپیک 
۲۰۲۴ اعزام شوم و بتوانم مردم عزیزم را خوشحال کنم. الان 
که می‌دانند اگر من به این مسابقات اعزام شوم و برای کشور 
کوزوو مقام بیاورم در مقابل شما مردم عزیز سیه‌رو می‌شوند، 
باز می‌خواهند من را اذیت کنند. از شما مردم عزیز می‌خواهم 
صدای من باشــید و قهرمانان ملی نباید قربانی بی‌عدالتی 

شوند و من تنها برای عدالت می‌جنگم.«

    
تیم‌داری سایپا در لیگ شطرنج

قرار است باشگاه سایپا در فصل جدید لیگ برتر شطرنج 
که حدود هشت تا ۱۰ تیم در آن شــرکت خواهند داشت، 
حضور داشته باشد. این تصمیم در دیدار محمودرضا امیاری 
سرپرست فدراسیون شطرنج با محمد رحیمی مدیرعامل 
باشگاه سایپا گرفته شد.  در این دیدار امیاری ضمن تشریح 
وضعیت شــطرنج گفت:»این رشته ورزشــی با هزینه کم 
می‌تواند در دســترس همگان باشد و همین امر سبب شده 
در بخش همگانی خیلی توسعه پیدا کند و در بخش قهرمانی 
هم می‌توان تیم‌داری کرد، به همین دلیل از شــرکت‌ها و 
کارخانه‌های بزرگ دعوت می‌کنیم تا در شطرنج تیم‌داری 
کنند.« رحیمی هم در ادامه خاطرنشان کرد:»سایپا سال‌ها 
در شطرنج تیم‌داری کرده و عناوین مهمی همچون قهرمانی 
لیگ برتر کشور در سال‌های ۱۳۹۳ و ۱۳۹۸ کسب کرده و 
در سال ۱۳۹۸ قهرمانی شطرنج آسیا را در کارنامه خود دارد. 
این تیم حالا قصد دارد در فصل جدید همچون گذشته در 
لیگ برتر شطرنج تیم‌داری کند.با توجه به اینکه در شطرنج 
ورزشکاران مطرحی در ســطح جهانی داریم پس بهترین 
گزینه بــرای تیم‌داری می‌تواند شــطرنج باشــد که برای 

اسپانسرها جذابیت دارد.« 

جهانبخش در فاینورد محبوب است
تیم فوتبال »هیرنفین« که به تازگی علیرضا جهانبخش 
را به خدمت گرفته، شــامگاه شنبه ســوم آذر مهمان تیم 
»فاینورد« بود و با نتیجه سه بر صفر شکست خورد. در این 
دیدار، علیرضا جهانبخــش کار را از روی نیمکت آغاز کرد و 
در شروع نیمه دوم وارد زمین شــد و این فرصت را پیدا کرد 
که بتواند یک نیمه برابر تیم ســابقش بازی کند. در همین 
راستا رســانه »۱۹۰۸« هلند در گزارشی در خصوص این 
دیدار نوشت:»در ورزشــگاه دِکویپ، هواداران فاینورد نام 
علیرضا جهانبخش را بارها و بارها از روی سکوها فریاد زدند. 
این بازیکن ۳۱ ساله ایرانی که اخیرا پاسپورت هلندی هم 
دریافت کرده، چند هفته‌ای اســت که برای تیم هیرنفین 
بازی می‌کند، اما هنوز میان هواداران فاینورد، تیم سابقش، 
محبوبیت زیادی دارد.  جهانبخش که حتی زمانی که روی 
نیمکت بود، از سوی هواداران فاینورد تشویق می‌شد، از این 
استقبال گرم قدردانی کرد. پس از پایان بازی، جهانبخش 
گفت‌وگویی دوســتانه با جان د ولف، دســتیار ســرمربی 
فاینورد داشت که صحنه‌ای جالب را رقم زد:»بله، جالب بود! 
همان‌طور که گفتم، رابطه خوبی با همه افراد اینجا دارم. هنوز 
با بعضی از آنها در ارتباط هستم و این دوستی‌ها برای همیشه 
باقی خواهند ماند.« بازگشت علیرضا جهانبخش به ورزشگاه 
دکویپ، هرچند این بار به عنوان بازیکن تیم حریف رقم خورد 
اما نشان داد که این بازیکن ایرانی همچنان جایگاه ویژه‌ای در 

قلب هواداران فاینورد دارد.« 

منهای فوتبال

خبر

 آريا طاري

آبی‌پوشان که به نظر می‌رسد 
رفته رفته با پیتسو موسیمانه 

در حال فاصله گرفتن از بحران 
هستند، با انگیزه بسیار 

برای دومین برد و 6 امتیازی 
شدن به استقبال پاختاکور 

می‌روند. استقلال در صورت 
پیروزی می‌تواند تا رده ششم 
جدول صعود کند و در صورت 
شکست ممکن است حتی به 

انتهای جدول برسند

پرسپولیس امسال هنوز 
در لیگ نخبگان رنگ برد را 

ندیده است. با این حال تلاش 
سرخ‌پوشان برای رسیدن 

به پیروزی هنوز ادامه دارد و 
امیدوارند امروز مقابل الریان 
تیم برنده میدان باشند. آنها 

با دو تساوی و دو امتیاز در 
رده نهم جدول لیگ نخبگان 

ایستاده‌اند و هدف‌شان مقابل 
الریان، پنج امتیازی شدن است

تیم ملی بســکتبال ایران، امروز یک بازی مهم دارد. مسابقه‌ای که در قالب پنجره دوم 
 E انتخابی کاپ آسیا برگزار می‌شود و آسمانخراش‌های کشورمان در جریان آن و از گروه
در قطر به مصاف تیم ملی این کشور می‌روند. درست است که پیش از این مسابقه، ایران با 
6 امتیازی که از  سه برد برابر قطر، هند و قزاقستان به دست آورده، صدرنشین گروه است اما 
این بازی از دو جهت برای تیم ملی کشورمان بسیار حائز اهمیت است؛ از یک سو ملی‌پوشان 
کشورمان برای اینکه جایگاه خود را در رده اول گروه تثبیت کنند، باید در این بازی به پیروزی 

برسند و از سوی دیگر این دیدار، نخستین محک مرد یونانی نیمکت تیم ملی است. 

کار دشوار مقابل میزبان
طبیعتا بسکتبال ایران امروز نبرد آسانی مقابل قطر ندارد. قطری‌ها نسبت به دیدار رفت 
تغییرات بسیار زیادی پیدا کرده‌اند و همچنین قصد دارند از امتیاز میزبانی بیشترین استفاده 
را ببرند و یک برد خانگی را به دست بیاورند. تیم ملی قطر با جذب چند بازیکن خارجی ترکیب 
خود را تقویت کرده و به بهترین شکل آماده پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا شده است. آنها در 
بازی رفت هم تلاش زیادی برای رســیدن به پیروزی داشتند اما درنهایت این ملی‌پوشان 
کشورمان بودند که در آن نبرد سخت، با تنها دو اختلاف امتیاز برنده شدند و قطر را در رسیدن 
به یک برد شیرین ناکام گذاشتند. تیم ملی بسکتبال قطر دیدار نخست خود در پنجره دوم 
انتخابی کاپ آسیا را با برد برابر هند به پایان رساند. این تیم با مجموع دو برد و یک باخت که 

برابر ایران متحمل شد، در رده سوم گروه E قرار دارد. 

چهره آشنا روی نیمکت رقیب
آنچه که ممکن است امروز برای ملی‌پوشان کشورمان دردسرساز شود و کار را برای‌شان 
سخت کند، حضور یک چهره آشنا روی نیمکت تیم ملی قطر است. هاکان دمیر که روزی 
سرمربی ایران بود و در بازی رفت ایران و قطر هم هدایت ملی‌پوشان کشورمان را بر عهده 
داشت، حالا روی نیمکت قطری‌ها حضور دارد. یک سال حضور در بسکتبال ایران، شناخت 
کاملی از بازیکنان کشورمان به هاکان دمیر داده است. امتیازی ویژه برای سرمربی ترکیه‌ای 
و بازیکنان چندملیتی‌اش که قصد دارند هر طور شده میزبانی‌شان را به یک برد ارزشمند 
گره بزنند. حتی ســرمربی یونانی تیم ملی هم روی این موضوع تاکید و خاطرنشان کرده 
که نمی‌تواند کاری بابت آن انجام بدهد. هاکان دمیر به پشــتوانه شناختی که از شاگردان 
ســابقش در تیم ملی ایران دارد، نوید این را داده که بازیکنانش بازی خوبی را در دوحه به 
نمایش بگذارند و برای پیروزی تلاش خواهند کرد. در سوی دیگر اما ملی‌پوشان کشورمان 

 هم مصمم هستند در قطر دســت پر باشــند و بتوانند گام بزرگ دیگری در مسیر صعود 
به کاپ آسیا بردارند. 

  
اولین بازی رسمی سوتیریس

مردادماه سال جاری بود که فدراسیون بسکتبال از سرمربی جدید تیم ملی رونمایی کرد 
و سوتیریس مانولوپولوس هدایت تیم کشورمان را برعهده گرفت. از آن زمان تاکنون اما مرد 
یونانی هنوز در هیچ دیداری تیم ملی را هدایت نکرده است. درواقع بازی امروز با قطر، نخستین 
دیدار رسمی است که این مربی یونانی روی نیمکت تیم ملی ایران می‌نشیند. البته تیم ملی 
قرار بود روز جمعه در خانه به مصاف قزاقستان برود و اهالی بسکتبال منتظر بودند تا شاهد 
اولین محک مرد یونانی باشند. اما با انصراف قزاقستان از سفر به ایران، قطر به نخستین آزمون 

مانولوپولوس تبدیل شد.

از غیبت بهنام تا نبود بازی تدارکاتی 
زمانی که مانولوپولوس به عنوان سرمربی بسکتبال ایران انتخاب شد، تیم ملی در مسیر 
پوست‌اندازی و تغییر نسل قرار داشــت. به نحوی که حتی بازیکنان دورگه هم جایی در 
رقابت‌های تیم ملی در انتخابی کاپ آسیا نداشتند. او حالا در شرایطی تیمش را آماده نبرد 
حساس با قطر کرده است که تیم ملی در شــرایط خاص و حتی نابرابری با میزبانش قرار 
دارد. بزرگ‌ترین چالش تیم ملی در نبرد امروز که برخی نگرانی‌ها را هم ایجاد کرده، غیبت 
بهنام یخچالی است. او که یکی از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین بازیکنان ایران است، به دلیل 
مصدومیت امکان همراهی تیم ملی را ندارد. با این حال تیم ملی نفرات شاخص بسیاری دارد 
که می‌توانند با توانمندی‌های‌شان تیم را در مسیر برد قرار بدهند؛ اگرچه آنها بدون بازی 
تدارکاتی برای این دیدار مهم آماده شده‌اند. در واقع تدارکات تیم ملی بسکتبال طی اردوی 
برگزار شده محدود به دیدار با تیم‌های لیگ برتری شد. موضوعی که طی چند روز گذشته 
هم با انتقادات بسیاری روبه‌رو شــد. در هر حال باید دید تیم ملی با مرد یونانی به اولین برد 

خود می‌رسد یا نه. 

هاکان دوباره به بسکتبال ایران رسید

محک نخست مرد یونانی

چهره به چهره

نگار رشیدی 

به نظر می‌رسد طلایی‌پوشان اصفهان قصد دارند در هر جامی 
قدرتمندانه ظاهر شوند. آنها در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر 
هســتند و مدعی اصلی کسب جام قهرمانی به شــمار می‌روند، 
همچنین در لیگ قهرمانان آســیا 2 هنوز امیدوارند که بتوانند 
شانسی برای رسیدن به مرحله بعد داشته باشند و به حضورشان 
در این میدان ادامه دهند و درنهایت جام حذفی را هم که مقتدرانه 
آغاز کرده‌اند تا حداقل تا اینجای کار احتمال دو قهرمانی برای این 
تیم وجود داشته باشد. آنها به تازگی ســرمربی جدید خود را هم 
شناخته‌اند و امیدوارند با پاتریس کارترون روزهای موفق زیادی 

را تجربه کنند. 

گام اولی که محکم برداشته شد
مســابقات مرحله یک‌شــانزدهم نهایی جام حذفی در حالی 
پیگیری می‌شود که تا به اینجای کار، شگفتی بزرگ حذف تراکتور 
به دست گل‌گهر سیرجان بود. ضمن آنکه باید اشاره داشت دو تیم 

پیکان و صنعت‌نفت آبادان که اکنون در لیگ دسته اول حضور دارند، 
موفق شدند دو تیم لیگ برتری استقلال خوزستان و آلومینیوم اراک 
را شکست بدهند. در این میان اما سپاهان از جمله تیم‌هایی بود که 
طی روزهای اخیر اولین مسابقه خود در فصل جدید جام حذفی را 
برگزار کرد و طلایی‌پوشان که فصل گذشته موفق شدند با هدایت 

از آن خود کنند، در قامت ژوزه مورایس عنوان قهرمانی را 
مدافع عنوان قهرمانی 
توانستند با دو گل برابر 
پــارس جنوبی در جم 

پیروز شــوند؛ آن ‌هم در حالی‌ که خبری از 
حضور مورایس روی نیمکت سپاهان نبود و جلال امیدیان در نقش 
سرمربی موقت توانست این پیروزی را به ‌دست آورد و از بازی بعدی 
قرار است پاتریس کارترون روی نیمکت طلایی‌پوشان حضور یابد. 

نخستین برد در جم
پارس جنوبی جم که این روزها با هدایــت مهدی رجب‌زاده 
در لیگ دســته اول حضور دارد، ســه فصل در عالی‌ترین سطح 
فوتبال باشگاهی ایران حضور داشت. جمی‌ها در طول سه فصل 
حضورشان در لیگ برتر یک رکورد ویژه را از خود به جای گذاشتند 
و هیچ‌گاه برابر سپاهان در جم شکست نخوردند؛ به ‌طوری‌ که در 

تساوی بدون گل به پایان رســید، در دور رفت لیگ هجدهم هم دور برگشــت لیگ هفدهم تقابل دو تیم با 
مصاف دو تیم با تســاوی دو-دو خاتمه یافت و در دور رفت لیگ 
نوزدهم، نبرد پارس جنوبی و سپاهان در جم با تساوی یک-یک 
به پایان رسید. با این وجود، طلسم نبردن‌های سپاهان در 
جم سرانجام شکسته شد و سپاهانی‌ها در دیدار اخیر 
در جام حذفی توانســتند اولین برد خود برابر پارس 

جنوبی در استان بوشهر را به ‌دست آورند. 

هفتمین صعود متوالی
طلایی‌پوشان در حالی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
پای به فصل جدید جام حذفی گذاشته‌اند که آنها با شکست ‌دادن 
پارس جنوبی جم موفق شدند هفتمین صعود پیاپی خود از مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی را جشن بگیرند. ســپاهانی‌ها آخرین ‌بار در 
فصل 97-1396 بود که در گام نخســت نتوانسته بودند به جمع 
16 تیم برتر برســند؛ جایی ‌که تیم تحت هدایت زلاتکو کرانچارِ 
فقید در آبادان مقابل صنعت‌نفتِ فراز کمالوند با یک گل شکست 
خورد و سپاهان وداع زودهنگامی با این رقابت‌ها داشت. بعد از ثبت 
هفتمین صعود پیاپی طلایی‌پوشان از مرحله یک‌شانزدهم نهایی 
جام حذفی، باید دید آنها در ادامه مسیر می‌توانند از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کنند یا خیر. 

رکورد ویژه سپاهانی‌ها در جام حذفی

هفتمین صعود

اتفاق روز

سرخابی‌ها دوباره به لیگ نخبگان رسیدند

فرصت ویژه


